
Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

Y9404)--wicba pli/rbta C%-  

lectdi~ 

DECRETO N° 0980 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución NaciOnal", 

25 JUN 2021 

VISTO: 

Visto el expediente N° 00201-0220653-3, del registro del Sistema de 
Información de Expedientes — MINISTERIO DE SEGURIDAD, en cuyas actuaciones se 
gestiona la designación como titulares de los cargos subrogados por diversos agentes de la 
Planta de Personal Permanente de la Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Decreto N° 0005 de fecha 8 de enero de 2021 — Art. 1°, 
homologó el Acta Acuerdo N° 03/2021 de la Comisión Paritaria Central — Ley N° 10.052 y su 
modificatoria Ley N° 12.750; 

Que en el Punto 6 de la citada Acta Acuerdo, acordó "la titularización 
del personal que se encuentre subrogando funciones y cargos vacantes pertenecientes al 
Escalafón Decreto Acuerdo 2695/83 y sus equivalentes de la Administración Provincial de 
Impuestos, Decreto N° 4447/92 y del Servicio de Catastro e Información Territorial, Decreto 
N° 201/95, correspondiente a los niveles 3 a 6 de manera directa  considerando como 
requisito temporal el 31 de diciembre de 2018, como fecha límite del decreto de otorgamiento 
del suplemento por subrogancia por las funciones de mayor jerarquía; 

Que no existen objeciones legales que formular a la presente gestión; 

Que las actuales titularizaciones no generan incrementos presupuestarios 
ni financieros a la Jurisdicción; 

Que habiendo tomado intervención la Dirección General de Asuntos 
Jurídicos del Ministerio de Seguridad — Dictamen 0231/2021, encuadrando la gestión en las 
disposiciones contenidas en el Art. 72°, Inc. 1) de la Constitución Provincial y no excediendo 
la autorización de gastos dada por la Ley Anual de Presupuesto N° 14.017 y normas 
complementarias, corresponde dar curso favorable la presente gestión; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTICULO 1° - 	 Desígnense Titulares en la Jurisdicción 22 — Ministerio de Seguridad, en 
los Programas 1 — Actividad 03 — Coordinación Administrativa de la 

isdicción; Programa 1 — Actividad 02 - Tramitación y Despacho Autoridades Superiores; 
grama 1 — Actividad 1 — Conducción Ejecutiva; Programa 27 — Secretaria de Gestión 
titucional y Social de la Seguridad y Programa 30 — Actividad 1 — Agencia Provincial de 

/// 



Abog JO GE LAGNA 

C.RN. WALTER ALFREDO AGOSTO 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

. C.P.N OMAR ANGEL PEROTTI 

Y9,04H;rbeia (4 p_99~,tu 

/// 
	 ljeced, 

Seguridad Vial, en los cargos y funciones que se detallan en cada caso al personal que se 
consigna en el Anexo "A" que se adjunta y forma parte integrante de la presente norma legal, 
quienes cesan en este mismo acto en sus cargos titulares de revista.- 

ARTICULO 2° - 	 Refréndese por los sehores Ministros de Economía y de Seguridad.- 

ARTICULO 3°- 	 Regístrese, comuníquese y archívese.— 



Imprenta Oficial - Santa Fe 

ANEXO "A" 

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION - Programa 1 - Actividad 3 

Apellido y Nombre C.U.I.L. Agrup. Cat. 	 Función 

° 1 BENETTO, Alejandro 20-30405626-7 Administrativo 6 	i 	Jefe de Departamento Gestión de Información 

- 2 BEDINI, Raquel Guadalupe 27-14131681-3 Administrativo 6 	Jefa de Departamento Personal Penitenciario 

-3 ROMERO, Adrián Aníbal 20-21994944-9 Administrativo 6 	Jefe de Departamento Personal Policial 

-4 RUGGERI, Alejandro Abel 20-24160958-9 Administrativo 6 	Jefe de Departamento Carrera Administrativa 

° 5 BÜSSER, Federico Pablo 20-23228574-6 Administrativo 4 	 Jefe de División Impuestos 

- 6 RODRIGUEZ, Carolina Graciela 27-23160644-6 Administrativo 4 	 Jefa de División Licencias 

.7 BOERO, Ana Raquel 27-30075940-3 Profesional 4 	. Jefa de División Ingreso, Escalafonamiento y Retiros 

8 MACIEL, Carolina 23-28157927-4 Profesional 4 	 Jefa de División Concursos 

9 CARPIO, Miguel Angel 20-16178078-3 Serv. Generales 4 	Jefe de División Servicios Generales 

DIRECCION GENERAL DE DESPACHO — Programa 1 — A tividad 2 

-1 FLORES, María Carolina 27-23264881-9 Administrativo 5 	Subjefe de Departamento Archivo 

- 2 CARELLO, Natalia Soledad 27-27620971-5 Administrativo 4 	Jefa de División Rendición de Cuentas 

' 3 FLORES, Maria Virginia 27-29233755-3 Administrativo 4 	 Jefa de División Secretaría 



Imprenta Oficial - Santa Fe 

. 4 MATEOS, Beatriz Alicia 27-10630617-1 Administrativo 4 	Jefa de División Mesa de Entradas Rosario 

•5 ANZOTEGTJI, Andrea Julieta 27-26487671-6 Administrativo 3 	 Jefa de Sección Economato 

.6 ZALESKY, Silvina Laura 27-29765421-2 Administrativo 3 	 Jefa de Sección Carga y Registro 

- 7 BISCAY, Omar Alberto 20-14803088-0 Serv. Generales 3 	Jefe de Sección Servicios Generales – Rosario 

SECRETARIA PRIVADA - Programa 1 - Actividad 1 

, 1 RINGA, Luciana 27-35092090-6 Administrativo 1 	4 	Jefa de División Audiencias y Protocolo 

SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL Y SOC1AL DE LA SEGUR1DAD – Programa 27 

-1 COSENTINO, María Laura 27-25015739-3 Administrativo 6 	Jefa de Departamento Actuaciones Administrativa 

- 2 SALAS, Luisa Marcela 27-27237458-4 Administrativo 
Jefa de Departamento Prevención del Delito y 

6 	Violencia en las Regiones 1, 2 y 3 (Reconquista - 
Rafaela — Santa Fe) 

AGENCIA PROV1NCIAL DE SEGURIDAD VIAL - Programa 30 - Actividad 1 

01 YACCUZZI, Marcela Beatriz 27-20552373-7 Profesional 6 	1 	Jefa de Departamento de Contable y Presupuesto 

• 2 MARCOS, Cristian 20-29233520-3 Administrativo 4 	 Jefe de División – Reconquista 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

